efetuar, pelo fornecimento de equipamentos, materiais, mão de obra e instalações para os serviços, 
assim como pelo cumprimento dos elementos técnicos fornecidos pelo contratante ou a terceiros. 

CLÁUSULA QUINTA  - DO VALOR DO CONTRATO: 
5.1. O valor deste Contrato é de R$ R$ 67.131,09 (Sessenta e sete mil, cento e trinta e um reais,nove 
centavos), que representa o montante da proposta da contratada, baseada na planilha de quantitativo 
que acompanha o Edital e multiplicado pelos respectivos preços unitários.  
5.2. Nos preços unitários estão incluídos todos os custos de transporte, carga e descarga de materiais,